CENTRE FOR DISTANCE EDUCATION SNDT WOMEN'S UNIVERSITY

Santacruz West Mumbai-४०००४९ Notification

Date: ०५/०५/२०२१

Subject: Collection of information (Through Google Form) of the Students admitted (only Fresh) for BA/B. Com-II/III and MA/M.Com/MA Education-II Academic year 2020-21.

शैक्षणिक वर्ष २०२०-२१ मध्ये BA/B. Com-II/III and MA/M.Com/MA Education-II या अभ्यासक्रमांसाठी प्रवेशीत विद्यार्थींनीची माहिती गुगल फॉर्मच्या माध्यमातून जमा करण्यासाठीचे निवेदन.

Dear all Students,

Due to Covid-19 pandemic and ongoing lockdown since last year, we may conduct contact sessions and other academic activities online for the students registered in academic year 2020-21. In this connection we are requesting all the students admitted for BA/B. Com-II and III, MA/M. Com-II, MA Education (fresh students only for the academic year 2020-2021) to enter appropriated information along with perfect subject in this Google form link till 3rd June, 2021: https://forms.gle/gcMHn6wVTgH79y3g6

All the information/notification about any academic activity will only be communicated through mobile SMS and website notification only (cde.sndt.ac.in) all students are requested to take note of it.

Google form link: https://forms.gle/gcMHn6wVTgH79y3q6

प्रिय विद्यार्थीनी.

मागील वर्षापासून चालू असलेली कोव्हीड-१९ ची महामारी आणि टाळेबंदीमुळे, दुरस्थ शिक्षण विभागात वर्ष २०२०-२१ साठी प्रवेशीत विद्यार्थीनींचे समुपदेशन/संपर्क व्याख्याने (Contact Session) तसेच इतर शैक्षणिक कार्य ऑनलाईन पध्दतीने करण्याचे प्रयोजिले आहे. त्यासाठी ज्या मुलींनी BA/B. Com-II, III, MA/M. Com-II, MA Education (केवळ निवन/Fresh) प्रवेश घेतले आहेत अशांनी या गुगल फॉर्म मध्ये (गुगल फॉर्म लिंक: https://forms.gle/gcMHn&wVTgHo\$y\$q&) आपण निवडलेल्या विषयांची योग्य व अचूक माहिती दिनांक ३ JUNE, २०२१ पर्यंत द्यावी. शैक्षणिक उपक्रमांची सर्व माहिती ही केवळ मोबाईल संदेशाद्वारे तसेच वेबसाईटवर (cde.sndt.ac.in) अपलोड केली जाईल, सर्वांनी याची नोद घ्यावी.

Google form link: https://forms.gle/gcMHnξwVTgH9\$y\$qξ

Dr. Smriti Bhosle Director